報道関係各位

                            ２０１６年１１月７日

～高感度で、こだわりのある大人のための複合ビル ｃｏｃｏｔｉ ＳＨＩＢＵＹＡ～

ｃｏｃｏｔｉのクリスマス

渋谷に出現！『Ｘ’ｍａｓカラーの巨大切り絵』

株式会社東急モールズデベロップメント

株式会社東急モールズデベロップメント（本社：東京都渋谷区、社長：和田博之）がプロパティ・マネジメント業務を行う

「ｃｏｃｏｔｉ ＳＨＩＢＵＹＡ（ココチシブヤ）では、２０１６年１１月１１日（金）～１２月２５日（日）までの期間、巨大切り絵と光のイン

スタレーションでお客さまをお出迎えします。

今年のクリスマスコンセプトは「森からのギフト」。自然や動物をテーマに、全国各地で活動している切り絵作家「早川鉄平」

氏を起用。切り絵の「切り取られた部分」と「残った部分」が織りなすビジュアルがまるで「贈る人」「贈られる人」のように２つ

で１つのクリスマスの物語を表現します。

期間中、切り絵作品と一緒に写真が撮れるフォトスポットの設置や早川氏ご本人と一緒に作るワークショップも開催します。

大切な人とｃｏｃｏｔｉで特別な思い出になるクリスマスをお届けします。

詳細は下記の通りです。

                                 記

ｃｏｃｏｔｉ ２０１６年クリスマス装飾

期   間：２０１６年１１月１１日（金）～１２月２５日（日）

場   所：ｃｏｃｏｔｉ ＳＨＩＢＵＹＡ 館内各所

概   要：エントランスには５ｍを超える巨大な光のインスタレーションが登場。

       館内を森にみたて、様々な切り絵の動物が隠れています。

早川鉄平氏切り絵ワークショップ

開催日時：２０１６年１２月  ３日（土） １４：００～１９：００

       ２０１６年１２月１７日（土） １４：００～１９：００

場   所：ｃｏｃｏｔｉ ２Ｆ特設会場

参加方法：ｃｏｃｏｔｉ ＳＨＩＢＵＹＡ内でお買上げいただいた方、先着５０名様。

概   要：早川氏と一緒に切り絵を作ってみませんか？

繊細な手の動きを間近に見ながら、可愛い動物の作品をつくります。

切り絵ポストカードプレゼント

期   間：２０１６年１２月１２日（月）～１２月２５日（日）

概   要：期間中、ｃｏｃｏｔｉ ＳＨＩＢＵＹＡ内でお買上げいただいた方、

先着１０,０００名様に植物をモチーフとした切り絵作品のポストカードをプレゼント！

                                     【本件に関するお問い合わせ】

㈱東急モールズデベロップメント ＣＳＲ・広報部  担当：平井     ℡ 03-3477-6708

                      ＰＭ営業部ｃｏｃｏｔｉ担当 ：柴田  ℡ 03-3477-6718